
U C H W A Ł A   Nr XXIX/50/2009
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia  31 sierpnia 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia8  marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  /tekst  jednolity  
z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  oraz  art.  68  ust.  2  c)  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity z 2004 r. Dz. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./ 

Rada Miejska w Kisielicach  uchwala,  co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach wyraża się zgodę na odstąpienie przez Burmistrza Kisielic od żądania zwrotu bonifikaty, 
udzielonej Bolesławowi Kaczor jako nabywcy lokalu mieszkalnego Nr 4 w budynku nr 25 przy Alei Wojska Polskiego w 
Kisielicach, w związku z zamiarem dokonania zbycia tego lokalu na rzecz osoby bliskiej syna  i osoby nie będącej osobą 
bliską w rozumieniu art. 4 pkt 13 ustawy  z dnia 21 dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami - synowej - 
przed upływem 10 lat od daty jego nabycia.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek


